第36回 海部・津島オンコロジーセミナー

－ 開催のご案内 －

謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度二次医療圏内医療施設の職員の皆様を対象とした講演会を下記のとおり
企画いたしましたのでご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

日時 2023年 10 月 4 日 （水）18 : 30 ～ 19 : 40

Zoom配信形式

JA愛知厚生連海南病院 腫瘍内科 代表部長

宇都宮 節夫 先生

司会

地域におけるがん遺伝子パネル検査の意義
～三重県のリアルワールドデータから～

特別
講演

共催 JA愛知厚生連海南病院/ 海部医師会/ 津島市医師会/ 中外製薬株式会社

三重大学医学部附属病院ゲノム医療部 教授

奥川 喜永 先生

二次元コードを読み取って頂くか、下記URLより事前登録をお願いします。
https://chugai-
pharm.zoom.us/meeting/register/tJcvduCuqT0rHNBOXCLwLzao
fezPs-zv2kMp
視聴用URLをご登録いただいたメールアドレスへ送付致します。
個人情報はURL送信のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJcvduCuqT0rHNBOXCLwLzaofezPs-zv2kMp

二次元コードを読み取っていただき、事前登録をお願いします。
視聴用URLをご登録いただいたメールアドレスへ送付致します。
個人情報はURL送信のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。

「海部・津島オンコロジーセミナー」

－視聴登録方法－

二次元コードより登録ページにアクセスの上、お名前、メールアドレス等の必要事項
をご入力いただき、登録ボタンを押してください。
ご入力いただいたメールアドレスに、Zoomより視聴ページのURLが送付されます。
※Zoomよりメールが届かない場合は、ご入力いただいたアドレスが間違っている可能性がござい
ます。再度、ご確認の上ご登録をお願い致します。

※二次元コードが読み取れない場合は、下記URLからアクセスをお願い致します。
https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJcvduCuqT0rHNBOXCLwLzaofezPs-zv2kMp

※本会の内容や、ご登録に関しご不明な点などが御座いましたら、
弊社担当者へお問合せ頂くか、下記のお問合せ先までご連絡下さい。

【お問い合わせ先】

メールアドレス：sasakimth@chugai-pharm.co.jp

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJcvduCuqT0rHNBOXCLwLzaofezPs-zv2kMp
mailto:sasakimth@chugai-pharm.co.jp